PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021                                                                                                                     № 80
с. Первомайское
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28.09.2016 № 261
«Об организации планирования и реализации мероприятий по поддержанию в военное время устойчивого функционирования предприятий, учреждений, организаций, независимо от формы собственности (далее организаций), расположенных в границах Первомайского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта Администрации Первомайского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 28.09.2016 № 261 «Об организации планирования и реализации мероприятий по поддержанию в военное время устойчивого функционирования предприятий, учреждений, организаций, независимо от формы собственности расположенных в границах Первомайского района», (далее - постановление), а именно изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
Глава Первомайского района

                  И.И. Сиберт

М.В. Цукренко

8-905-991-94-50

                                                                 Приложение к постановлению

                                  Администрации Первомайского района
                                                                                                                                                       от 08.04.2021 № 80

С О С Т А В

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций, расположенных в границах Первомайского района, в военное время
	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель  Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС – председатель комиссии
	2-17-89

8-913-115-37-73

	Цукренко Мария Васильевна
	Главный специалист  по ГО и ЧС Администрации Первомайского района - секретарь комиссии
	2-30-74

8-905-991-94-50

	Ланский Сергей Иванович
	Глава Первомайского сельского поселения

(по согласованию)
	2-17-51

8-906-958-18-99

	Селиванов Владимир Александрович
	Глава Улу-Юльского сельского поселения

(по согласованию)
	4-41-91

8-909-539-61-06

	Сафронов Николай Григорьевич
	Глава Комсомольского сельского поселения

(по согласованию)
	4-22-36

8-913-102-19-80

	Юрков Евгений Леонидович
	Глава Куяновского сельского поселения

(по согласованию)
	3-31-18

8-906-199-42-75

	Чигажов Сергей

Леонидович
	Глава Новомариинского сельского поселения

(по согласованию)
	3-51-49

8-909-538-21-78

	Барсуков

 Олег Анатольевич
	Глава Сергеевского сельского поселения

(по согласованию)
	4-32-25

4-33-27

8-962-783-62-78

	Цукренко Леонид Вячеславович
	начальник Первомайского РЭС  ПАО «ТРК» (по согласованию)
	2-24-97

8-913-808-17-48

	Цыганов Дмитрий Геннадьевич
	Врио начальника 20 пожарно-спасательной части
«2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Томской области» - заместитель председателя комиссии (по согласованию)
	2-20-72

8-923-423-13-60

	Исаев Александр Анатольевич
	Начальник Первомайского участка южного филиала  ГУП ТО «Областное ДРСУ»  (по согласованию)
	8-923-413-01-68

	Сидоренко Андрей Григорьевич
	Главный врач ОГБУЗ «Первомайская РБ»

	2-21-40

8-952-683-03-33

	Жуков Егор Владимирович
	Начальник отделения полиции «Первомайское» МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области (по согласованию)

	2-31-31

8-952-164-88-20

	Пономарев Владимир Николаевич
	Военный комиссар г. Асино и Асиновского и Первомайского районов Томской области

 (по согласованию)
	241-2-15-13

8-923-431-03-25

	Булыгин Николай Сергеевич
	Начальник Управления сельского хозяйства

администрации Первомайского района
	2-24-51

8-903-951-35-87

	Колтаков Александр Владимирович
	Начальник ЕДДС Администрации Первомайского района
	2-30-74

8-952-894-09-52

	Кукушко Ольга Ивановна
	Главный  специалист  по мобилизационным  вопросам Администрации Первомайского района
	8-913-111-44-34

	Скирточенко Иван Анатольевич
	Руководитель Управления образования -Начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»
	2-28-83

2-15-02

8-923-412-69-23

	Ламонов Сергей Александрович
	Генеральный директор ООО «СВК+»(по согласованию)
	51-56-53

8-903-950-36-64

	Кордубайло Александр Иванович
	Директор ООО «Чулымлес»
	8-903-950-50-13

	Каравацкий Сергей Михайлович
	Директор ООО «Чичкаюльский леспромхоз»
	3-41-98

8-905-089-14-89

РАССЫЛКА:

Дело-1

ГО и ЧС-1